
UCHWAŁA NR XXIV.189.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  - 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                 352.220,00 zł  

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów  budżetowych o  kwotę            1.115.773,91 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                  276.885,89 zł     

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę               1.162.232,80 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz     z uzasadnieniem   do  
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,, Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 r. ”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
na 2021 r. ”, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      -  18.406.739,53 zł 

- z tego: bieżące 16.320.949,94 zł, majątkowe  2.085.789,59 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  19.104.939,63 zł 

- z tego: bieżące 16.274.680,76 zł, majątkowe  2.830.258,87 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 698.200,10 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 698.200,10 zł,   

§ 10. W uchwale nr XVII.136.2020 Rady Gminy Szudziałowo w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szudziałowo na 2021 rok zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

,,Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie 500.000 zł.’’ 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

60004 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

756 0,00 95 300,00

0,00 0,00

75616 0,00 82 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 52 000,00

75621 0,00 13 300,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 3 300,00

758 0,00 6 600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.189.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 2021 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 187 104,50 137 104,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 187 104,50 137 104,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

50 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 964 062,25 4 059 362,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 343 277,00 1 425 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 38 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 162 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 266 686,00 1 279 986,00

5 297 023,00 5 303 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 261 686,00 1 271 686,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 8 300,00

Różne rozliczenia

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75814 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 6 600,00

855 0,00 320,00

0,00 0,00

85504 0,00 320,00

0,00 0,00

0,00 320,00

900 -15 015,00 0,00

-15 015,00 0,00

90005 -15 015,00 0,00

-15 015,00 0,00

-15 015,00 0,00

921 -23 190,31 0,00

-23 190,31 0,00

92109 -23 190,31 0,00

-23 190,31 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 11 600,00 18 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 600,00 18 200,00

Rodzina 10 000,00 10 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896 927,00 881 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 015,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 015,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 015,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

15 015,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 190,31 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 190,31 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 190,31 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 190,31 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 2



-23 190,31 0,00

razem: -88 205,31 102 220,00

-38 205,31 0,00

700 0,00 200 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

900 -750 778,00 0,00

-750 778,00 0,00

90005 -750 778,00 0,00

-750 778,00 0,00

-750 778,00 0,00

921 -276 790,60 0,00

-276 790,60 0,00

92109 -276 790,60 0,00

237 547,77 199 342,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

23 190,31 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 943 000,00 1 143 000,00

bieżące 11 677 766,52 11 691 781,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 943 000,00 1 143 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
943 000,00 1 143 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 639,00 10 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750 778,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 750 778,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
750 778,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

750 778,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 790,60 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 790,60 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 790,60 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 3



-276 790,60 0,00

-276 790,60 0,00

razem: -1 027 568,60 200 000,00

-1 027 568,60 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60003 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

-1 115 773,91 352 220,00

-1 065 773,91 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 790,60 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

276 790,60 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 913 358,19 2 085 789,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 566 758,19 539 189,59

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

50 000,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00

4 629 168,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2330

Ogółem: 19 170 293,44 18 406 739,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 804 305,96 738 532,05

bieżące 4 579 168,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 706,19 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 706,19 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV.189.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 2021 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 160,00 -9 160,00 -9 160,00 0,00 -9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

34 340,00 20 840,00 20 840,00 0,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120,00 14 120,00 14 120,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,0001030 Izby rolnicze

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120,00 14 120,00 14 120,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 870,37 226 835,98 214 401,99 73 540,00 140 861,99 0,00 12 433,99 0,00 0,00 0,00 823 034,39 823 034,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 070,37 229 035,98 216 601,99 73 540,00 143 061,99 0,00 12 433,99 0,00 0,00 0,00 823 034,39 823 034,39 0,00 0,00

327 695,98 215 765,98 203 331,99 73 540,00 129 791,99 0,00 12 433,99 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 895,98 217 965,98 205 531,99 73 540,00 131 991,99 0,00 12 433,99 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00

34 470,00 34 470,00 34 470,00 0,00 34 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 670,00 36 670,00 36 670,00 0,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 915,18 283 600,00 283 600,00 12 410,00 271 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 315,18 891 315,18 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 915,18 233 600,00 233 600,00 12 410,00 221 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 315,18 891 315,18 0,00 0,00

260 900,00 260 900,00 260 900,00 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 900,00 210 900,00 210 900,00 0,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 798 434,39

przed zmianą 798 434,39

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 111 930,00

przed zmianą 111 930,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 3



260 900,00 260 900,00 260 900,00 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 900,00 210 900,00 210 900,00 0,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 930,00 102 930,00 102 930,00 0,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 601,09 86 601,09 86 601,09 0,00 86 601,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 531,09 189 531,09 189 531,09 0,00 189 531,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 930,00 102 930,00 102 930,00 0,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 601,09 86 601,09 86 601,09 0,00 86 601,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 531,09 189 531,09 189 531,09 0,00 189 531,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 730,00 45 730,00 45 730,00 0,00 45 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 080,00 85 080,00 85 080,00 0,00 85 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 810,00 130 810,00 130 810,00 0,00 130 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521,09 1 521,09 1 521,09 0,00 1 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 671,09 38 671,09 38 671,09 0,00 38 671,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 905,67 2 238 905,67 2 190 905,27 1 656 639,89 534 265,38 1 000,00 47 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 640,00 10 640,00 10 640,00 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 545,67 2 249 545,67 2 201 545,27 1 656 639,89 544 905,38 1 000,00 47 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 907,25 2 006 907,25 2 005 118,85 1 623 568,83 381 550,02 0,00 1 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 640,00 10 640,00 10 640,00 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 547,25 2 017 547,25 2 015 758,85 1 623 568,83 392 190,02 0,00 1 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 013,06 167 013,06 167 013,06 0,00 167 013,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 013,06 173 013,06 173 013,06 0,00 173 013,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 810,00 19 810,00 19 810,00 0,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 4



356 662,03 356 662,03 337 098,63 140 782,78 196 315,85 9 000,00 10 563,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 443,80 -23 443,80 -23 443,80 0,00 -23 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 483,80 8 040,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 23 443,80 23 443,80 0,00 0,00

364 702,03 341 258,23 317 894,83 140 782,78 177 112,05 9 000,00 14 363,40 0,00 0,00 0,00 23 443,80 23 443,80 0,00 0,00

290 037,03 290 037,03 270 473,63 140 782,78 129 690,85 9 000,00 10 563,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 040,00 8 040,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 077,03 298 077,03 274 713,63 140 782,78 133 930,85 9 000,00 14 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 160,00 54 160,00 54 160,00 0,00 54 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 923,00 23 923,00 23 923,00 0,00 23 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 003,00 25 003,00 25 003,00 0,00 25 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 625,00 64 625,00 64 625,00 0,00 64 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 443,80 -23 443,80 -23 443,80 0,00 -23 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 443,80 23 443,80 0,00 0,00

64 625,00 41 181,20 41 181,20 0,00 41 181,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 443,80 23 443,80 0,00 0,00

64 625,00 64 625,00 64 625,00 0,00 64 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 443,80 -23 443,80 -23 443,80 0,00 -23 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 181,20 41 181,20 41 181,20 0,00 41 181,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 443,80 23 443,80 0,00 0,00

23 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 443,80 23 443,80 0,00 0,00

188 222,00 188 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 111,00 -12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 111,00 176 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 5



188 222,00 188 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 111,00 -12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 111,00 176 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 222,00 188 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 111,00 -12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 111,00 176 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 992 190,32 4 862 190,32 4 525 113,92 3 682 714,51 842 399,41 0,00 153 044,00 184 032,40 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 250,00 56 250,00 56 250,00 32 000,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 440,32 4 918 440,32 4 581 363,92 3 714 714,51 866 649,41 0,00 153 044,00 184 032,40 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3 622 195,00 3 492 195,00 3 357 205,00 3 016 023,51 341 181,49 0,00 134 990,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 250,00 44 250,00 44 250,00 32 000,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 666 445,00 3 536 445,00 3 401 455,00 3 048 023,51 353 431,49 0,00 134 990,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 339 369,46 2 339 369,46 2 339 369,46 2 339 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371 369,46 2 371 369,46 2 371 369,46 2 371 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 655,49 128 655,49 128 655,49 0,00 128 655,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 905,49 140 905,49 140 905,49 0,00 140 905,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 082,87 91 082,87 91 082,87 0,00 91 082,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 082,87 103 082,87 103 082,87 0,00 103 082,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 082,87 91 082,87 91 082,87 0,00 91 082,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 082,87 103 082,87 103 082,87 0,00 103 082,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 572,04 1 000 572,04 637 580,04 232 331,00 405 249,04 0,00 362 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 960,00 -9 960,00 -7 360,00 -4 930,00 -2 430,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 612,04 990 612,04 630 220,04 227 401,00 402 819,04 0,00 360 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 570,00 376 570,00 376 570,00 0,00 376 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 570,00 376 570,00 376 570,00 0,00 376 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 084,04 239 084,04 239 084,04 219 835,00 19 249,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 154,04 234 154,04 234 154,04 214 905,00 19 249,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 051,53 165 051,53 165 051,53 165 051,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 121,53 160 121,53 160 121,53 160 121,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 7



35 133,51 35 133,51 35 133,51 33 583,25 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 323,51 26 323,51 26 323,51 24 773,25 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 636,26 27 636,26 27 636,26 26 086,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 506,26 18 506,26 18 506,26 16 956,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 520,00 -6 520,00 -6 520,00 -6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 296,00 12 296,00 12 296,00 12 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 497,25 7 497,25 7 497,25 7 497,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 817,25 7 817,25 7 817,25 7 817,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 497,25 7 497,25 7 497,25 7 497,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 817,25 7 817,25 7 817,25 7 817,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 863,16 1 500 878,30 1 472 828,30 340 745,00 1 132 083,30 0,00 6 600,00 21 450,00 0,00 0,00 1 018 984,86 1 018 984,86 0,00 0,00

-1 024 428,00 -21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 450,00 0,00 0,00 -1 002 978,00 -1 002 978,00 0,00 0,00

24 891,00 24 891,00 24 891,00 0,00 24 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 326,16 1 504 319,30 1 497 719,30 340 745,00 1 156 974,30 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 16 006,86 16 006,86 0,00 0,00

374 324,26 122 124,26 120 524,26 56 924,00 63 600,26 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00

-252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 200,00 -252 200,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie -750 778,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 750 778,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 124,26 122 124,26 120 524,26 56 924,00 63 600,26 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00

-252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 200,00 -252 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 228,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 750 778,00 750 778,00 0,00 0,00

-772 228,00 -21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 450,00 0,00 0,00 -750 778,00 -750 778,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 015,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 015,00 -15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 435,00 -6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 778,00 750 778,00 0,00 0,00

-750 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 778,00 -750 778,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 410,00 166 410,00 166 410,00 0,00 166 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 010,00 185 010,00 185 010,00 0,00 185 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 400,00 151 400,00 151 400,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 410,00 17 410,00 17 410,00 0,00 17 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 610,00 33 610,00 33 610,00 0,00 33 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

474 523,90 458 517,04 453 517,04 248 821,00 204 696,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 006,86 16 006,86 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 750 778,00

zmniejszenie -750 778,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 750 778,00

zmniejszenie -750 778,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291,00 6 291,00 6 291,00 0,00 6 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 814,90 464 808,04 459 808,04 248 821,00 210 987,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 006,86 16 006,86 0,00 0,00

148 350,00 148 350,00 148 350,00 0,00 148 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291,00 6 291,00 6 291,00 0,00 6 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 641,00 154 641,00 154 641,00 0,00 154 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 818,74 475 066,29 0,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 28 066,29 0,00 0,00 350 752,45 350 752,45 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 818,74 451 066,29 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00 28 066,29 0,00 0,00 350 752,45 350 752,45 0,00 0,00

688 818,74 338 066,29 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 28 066,29 0,00 0,00 350 752,45 350 752,45 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 818,74 318 066,29 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 28 066,29 0,00 0,00 350 752,45 350 752,45 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 819 411,62 11 605 324,74 9 931 480,26 6 178 346,43 3 753 133,83 477 000,00 659 746,79 348 875,69 0,00 188 222,00 3 214 086,88 3 214 086,88 0,00 0,00

-1 162 232,80 -159 254,80 -99 093,80 -14 060,00 -85 033,80 -24 000,00 -2 600,00 -21 450,00 0,00 -12 111,00 -1 002 978,00 -1 002 978,00 0,00 0,00

225 885,89 188 942,09 185 142,09 32 320,00 152 822,09 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 36 943,80 36 943,80 0,00 0,00

13 883 064,71 11 635 012,03 10 017 528,55 6 196 606,43 3 820 922,12 453 000,00 660 946,79 327 425,69 0,00 176 111,00 2 248 052,68 2 248 052,68 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

wydatki 

związane z 
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 881 933,11

zmniejszenie -750 778,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

po zmianach 1 131 155,11

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 332 720,72

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 332 720,72

przed zmianą 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 332 720,72

przed zmianą 332 720,72

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 579 168,73 4 579 168,73 1 187 232,85 191 056,94 996 175,91 0,00 3 391 935,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 629 168,73 4 629 168,73 1 187 232,85 191 056,94 996 175,91 50 000,00 3 391 935,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60003

Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV.189.2021 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

                                  
 

Przychody i rozchody budżetu w  2021 r. 
 

 
 
 

         

           

               

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

  

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 

 

  798 200,10 

1. 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych  ustawach 

 

905 0 

2. 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy 

 

950 798 200,10 

3. 

 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

 

952 - 

 

Rozchody ogółem: 

 

  100 000,00 

1. 
Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

 
982 60 000,00 

2. 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

 992 40 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIV.189.2021 

Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 29 grudnia  2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2021 r. 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x) 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2021(7+8+9+1

0) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. 

Działkowej w Szudziałowie 
252 200,00 13 500,00 13 500,00 - - - UG Szudziałowo 

2. 400 40002 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 

wody, oczyszczalni ścieków, sieci 

wodociągowej oraz montaż zaworów 

redukcyjnych na terenie gminy 

Szudziałowo- etap I 

2 350 012,75 111 930,00 - 78 207,00B  33 723,00 B UG Szudziałowo 

3. 400  40003 
 Budowa instalacji fotowoltaicznych na 

potrzeby Gminy Szudziałowo 
711 104,39  711 104,39  205 637,80  - - 505 466,59   UG Szudziałowo 

4. 600 60016 
Przebudowa ul. Działkowej w 

Szudziałowie 
360 000,00 360 000,00 31 786,94 328 213,06 B - - UG Szudziałowo 

5. 600 60016 
Projekt dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi gminnej w  Łaźnisku 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 - - - UG Szudziałowo 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w Ostrówku dł. 

0,325 km 

 

 215 863,16 215 863,16 - 87 845,27 B 128 017,89 A - UG Szudziałowo 

7. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Ostrówku dł. 

0,535 km 
285 452,02 285 452,02 - 115 980,81 B 169 471,21 A - UG Szudziałowo 

8. 754 75421 
Zakup pługa do odśnieżania PRONAR 

PU-S32H 
23 443,80 23 443,80 23 443,80 - - - UG Szudziałowo 

9. 801 80101 
Modernizacja dachu budynku szkoły w 

Szudziałowie 
130 000,00 130 000,00 - 130 000,00 B - - UG Szudziałowo 

10. 900 90095 Zakup pługa odśnieżnego 16 006,86 16 006,86 - 16 006,86 B - - UG Szudziałowo 

11. 921 92109 
Modernizacja świetlicy w Zubrzycy 

Wielkiej 
350 752,45 350 752,45 350 752,45 - -   UG Szudziałowo 

 

Ogółem 

 

4 724 835,43    2 248 052,68  655 120,99   756 253,00 B  297 489,10 A 539 189,59  
 

 

A- środki FDS     B – środki RFIL 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIV.189.2021 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na  2021  rok 
 

Dotacje dla jednostek  z sektora finansów publicznych 
 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

1. 600 60014 Powiat Sokólski 
 

582.206,19 

2. 801 80113 Gmina Sokółka 
 

10.500,00 

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i 

Rekreacji 

 

290.000,00 

4. 921 92116 Biblioteka Gminna 
 

133.000,00 

 

Razem: 

 

1.015.706,19 

                                                                                              

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

1. 750 75075 Promocja gminy 
 

1.000,00 

2. 754 75412  Stowarzyszenie OSP Zubrzyca Wielka 
9.000,00 

3. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

20.000,00 

                                                 

                                                                        Razem: 

 

 30.000,00 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY   

1.Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 50.000 zł w rozdz. 60003 Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe, z tytułu  dotacji z Urzędu Marszałkowskiego, a zmniejsza  w rozdz. 60004 Lokalny 
transport zbiorowy. 

2.Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 200.000 zł w rozdz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych. 

3.Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 82.000 zł w  rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, od osób 
fizycznych z tytułu podatku od spadków i darowizn oraz czynności cywilnoprawnych. 

4.Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 13.300 zł w  rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach, z tytułu 
podatku od osób fizycznych i prawnych. 

5.Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 6.600 zł w  rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe z tytułu 
refundacji z PUP za osoby zatrudnione w ramach robót publicznych. 

6.Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 320 zł ze środków Funduszu Pracy w  rozdz. 
85504 Wspieranie rodziny, w ramach Programu asystent rodziny na 2021 r. 

7. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 765.793 zł z tytułu dotacji ze środków UE na zadanie- 
instalacje OZE dla mieszkańców w gminie Szudziałowo. 

8.Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 299.980,91 zł z tytułu dotacji ze środków UE, które będą 
zrefundowane w 2022 roku, za modernizację  świetlicy w Zubrzycy Wielkiej. 

      WYDATKI 

W zakresie zmiany wydatków majątkowych nastąpiło obniżenie planu o kwotę 966.034,20 zł, na co 
złożyły się następujące zmiany: 

- w rozdz. 75421  Zarządzanie kryzysowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.443,80 zł na zakup 
pługa do odśnieżania, 

- w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa  zmniejszenie  o kwotę 238.700  zł, dotyczy wykonania 
kanalizacji przy ul. Działkowej, które zakończone zostanie w  2022 r. 

- w rozdz. 90005 Ochrona powietrza zmniejszenie o kwotę 750.778 zł, instalacje OZE dla mieszkańców 
w gminie Szudziałowo. 

Zmiany planu wydatków bieżących polegają na zmniejszeniu i zwiększeniu, w związku z koniecznością 
uzupełnienia planu wydatków w 2021 r. w następującym zakresie: 

- w Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie o kwotę  9.160 zł z wpłat na izby rolnicze i usług 
w zakresie odbioru i utylizacji zwierząt, 

- w  rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych i kredytów  zmniejszenie o kwotę 12.111 zł,  niższe 
wykonanie odsetek od kredytów, 

- w Dz. 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 9.960 zł, z  domów pomocy,   wynagrodzeń w GOPS 
oraz z dożywiania, 

- w 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 9.130 zł, z wynagrodzeń i pochodnych zadań własnych 
związanych z obsługą   świadczeń rodzinnych, 

- w Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   zmniejszenie  o kwotę 20.000 zł dotacji   dla GOK, 
zmniejszenie o kwotę 4.000 zł dotacji dla biblioteki, 

- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zwiększenie o 2.200 zł na zakup materiałów, 

- w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 86.601,09 zł, na zakup 
paliwa grzewczego i zakup usług, 

- w rozdz. 75023 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 10.640 zł na    zakup    usług i składki  za 
ubezpieczenie mienia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie  o kwotę 8.040  zł na wypłaty za akcje 
strażakom, zakup  materiałów i składki ubezpieczenia, 

- w dz. 801 Oświata i wychowanie: w szkole w Szudziałowie zwiększenie planu o 22.000 zł.,      na 
składki społeczne,   w szkole w Babikach zwiększenie  o 22.250 zł  na składki społeczne i zakup opału, 

- w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów zwiększenie o 1.000 zł. dotacji   za dowóz  uczniów z terenu gminy 
Szudziałowo, w rozdz. 80104 Przedszkola zwiększenie o kwotę 12.000 zł za pobyt dzieci w przedszkolach 
w innych gminach, 

- w Dz. 900 Gospodarka komunalna zwiększenie o kwotę  24.891 zł na zakup energii i konserwacji 
urządzeń oraz zakup materiałów do maszyn i pojazdów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475588F1-677B-4673-9914-FEA42DA00A2F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



